
U.O. n. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 
Referente Sig.ra Laura Giovagnorio 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 
fax0422429875 

Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
Prot. n. 7044/C7/B7/D4 

Treviso, 6 agosto 2013 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. 44 del 12/05/2011 col quale è stato indetto l’aggiornamento e 
l’integrazione della graduatoria provinciale ad esaurimento di cui alla L. 
27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed educativo 
per il biennio 2011/13; 

VISTA la nota prot. AOODGPER4476 del 26/05/2011 che trasmette il D.M. 47 
del 26/05/2011 con cui è stata disposta la validità delle graduatorie 
anche per l’anno scolastico 2013/14; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 11207/C7/B7/D4 del 5 agosto 2011 di 
approvazione definitiva delle graduatorie per il triennio 2011/14 e le fatte 
salve rettifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 8381/C7/B7/D4 del 7 agosto 2012 
apportante alle graduatorie dall’anno scolastico 2012/13 rettifiche ed 
integrazioni; 

VISTO il D.M. 572 del 27/6/2013 concernente le operazioni di carattere annuale 
delle graduatorie ad esaurimento per coloro già inseriti nelle GAE, 
mediante presentazione on line delle istanze di scioglimento della riserva 
a seguito del conseguimento del titolo abilitante, di titoli che danno diritto 
ai benefici di cui alla Legge 68/99 e di inclusione negli elenchi aggiuntivi 
di sostegno, al fine della parziale riedizione delle graduatorie con validità 
dall’a.s. 2013/14;  

CONSIDERATO che il prof. ZAGO Paolo (29/05/46 TV) a seguito di proprio decreto prot. 
n. 6504/C4 del 26/06/12, è mantenuto in Graduatoria ad Esaurimento 
solo per i contratti a Tempo Determinato per la classe di concorso A038 
al posto 1 con punti 107,00 e, pertanto, viene inserito 

manualmente nella medesima graduatoria; 

TENUTO 

CONTO 

che a seguito delle Ordinanze cautelari relative allo spostamento del 
punteggio aggiuntivo SSIS da una classe di concorso ad un’altra per le 
docenti Biasotto Lisa (11/01/75 TV) per la classe di concorso A345 e 
Leotta M. Barbara (10/02/76 CT) per la classe di concorso A051, verrà 
apposta sugli eventuali contratti stipulati la clausola di risoluzione dello 
stesso in caso di pronuncia di merito favorevole all’Amministrazione; 

CONSIDERATO che viene pubblicato un ulteriore elenco degli ESCLUSI per l’A.S. 2013/14 
che deve intendersi aggiuntivo ai precedenti elenchi già pubblicati per gli 
AA.SS. 2011/12 e 2012/13; 

ESAMINATE le segnalazioni ed osservazioni, da parte di alcuni aspiranti, di errori 
presenti e ritenuto pertanto, avvalendosi dei poteri di autotutela che 
l’ordinamento conferisce alla P.A., di dover apportare alcune rettifiche di 
punteggio; 

 
DISPONE 

 Per quanto sopra espresso, l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna sul sito di 
quest’Ufficio (www.istruzionetreviso.it), delle graduatorie provinciale ad esaurimento del 
personale docente ed educativo, con le rettifiche riportate in premessa e di seguito, con 
validità dall’anno scolastico 2013/14  
RETTIFICHE ALLE GRADUATORIE AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA 

COLLOT CINZIA (TV21.06.72) riconoscimento titolo di laurea punti 3 punteggio totale 
111,00 
 



U.O. n. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 
Referente Sig.ra Laura Giovagnorio 

CONVERTI ELENA (TV 13.08.77) riconoscimento titolo di laurea punti 3 punteggio totale 
68,00 
 

STELLA CLAUDIA (TV17.09.73) punteggio abilitazione 13 anziché 11  
Punteggio totale 133,00 

VIVANI ELENA (TV 13.04.87)  cancellata dalla graduatoria in quanto carente del 
requisito di ammissione di cui all’art. 4, comma 2 lett.a, 
del D.M. 42/2009, cioè non risulta iscritta al corso di 
laurea in Scienze della Formazione Primaria nell’anno 
accademico 2007/08 

 Avverso il presente atto è in facoltà di ogni terzo interessato adire il giudice ordinario 
per la tutela delle proprie pretese e posizioni giuridiche, nei previsti termini ordinamentali 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

• All’Albo 
• Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado 


